Número

6120/2019-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 de

janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo

Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar a Comissão Interna de Biossegurança do Instituto de Tecnologia em Fármacos - Farmanguinhos.

2.0 - OBJETIVO

Nomear membros da Comissão Interna de Biossegurança:

Presidente:

Kátia Viviane Alves Novellino - Laboratório de Produtos Naturais

Vice-Presidente:

Luis Henrique Monteiro Pereira - Núcleo Gestor de Biossegurança e Operações

 Membros do Comitê Gestor:

Luciane Alves de Oliveira - Gerência Segurança, Meio Ambiente e Saúde do Trabalhador

Denise Barone da Silva - Gerência  Segurança, Meio Ambiente e Saúde do Trabalhador

Leonardo Noboru Seito - Laboratório de Farmacologia Aplicada

Mariana Conceição de Souza - Laboratório de Farmacologia Aplicada

Otávio Padula de Miranda - Laboratório de Bioprodutos

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  09/09/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

6120/2019-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, ficando revogada a Portaria nº

467/2018-PR.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  09/09/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.